


Edição 7.994 | Ano 6
24 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 075/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S4L0LQQQ-XLLRJDQ7-YD75D8PO-GEUAWOFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



MUNICIPIO DE PORTO SEGURO
Contrato nº 075/2023

Data/hora do envio: 24/01/2024 16:23:20

Protocolo PNCP: 13635016000112-2-000003/2023

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13635016000112/2023/3

Número/Ano:

075/2023
Nº do Proceso:

1085/2023
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 075/2023
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

contratação de empresa especializada para fornecimento de Tablets e Smartphones de acesso móvel visando atender os serviços de

comunicação dos setores de Proteção Social Básica (PSB), Proteção Social Especial (PSE), Bolsa Família, Programa Criança Feliz,

Conselho Tutelar I e II, Casa do Trabalhador, Coordenações da Sede e Gabinete da Secretaria de Municipal de Assistência Social e

Trabalho do Município de Porto Seguro – BA.

Valor Inicial:

R$ 57.105,00
Nº de Parcelas:

1
Valor da Parcela:

R$ 1,00
Valor Global:

R$ 57.105,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

17/01/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

17/01/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

17/07/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

TEXEIRA INFORMÁTICA LTDA
CPF/CNPJ:

03.286.217/0001-06
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 7.994 | Ano 6
24 de janeiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 075/2023

Certificação Digital: S4L0LQQQ-XLLRJDQ7-YD75D8PO-GEUAWOFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 075/2023


		2024-01-24T16:24:04-0300




